
 

 

 

 

 

 

 

 

1201-WZ.0110.3.2017 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1 
DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ  

W KRAKOWIE 

z dnia 03 marca 2017 r. 
 

 

w sprawie nadania Izbie Administracji Skarbowej w Krakowie Regulaminu 

Organizacyjnego 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 statutu izby administracji skarbowej, stanowiącego załącznik Nr 5 do 

Zarządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 1 marca 2017 r. w sprawie organizacji 

jednostek organizacyjnych Krajowej Administracji Skarbowej oraz nadania im statutów  

(Dz. Urz. Min. Rozw. i Fin. poz. 41) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się Izbie Administracji Skarbowej w Krakowie zatwierdzony przez Ministra Rozwoju  

i Finanów Regulamin Organizacyjny, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

1. Zastepcy Dyrektora, Główny Księgowy, Naczelnik Urzędu Celno-Skarbowego, Naczelnicy 

Urzędów Skarbowych, kierownicy komórek organizacyjnych zapoznają niezwłocznie 

wszystkich podległych pracowników/funkcjonariuszy z Regulaminem Organizacyjnym 

nadanym niniejszym Zarządzeniem i przekażą do Wydziału Zarządzania i Obsługi 

Kancelaryjnej pisemną informację potwierdzającą realizację tego zadania, w terminie do 

dnia 15 kwietnia 2017 r. 

2. Naczelnik Wydziału Zarządzania i Obsługi Kancelaryjnej przedłoży Dyrektorowi Izby 

Administracji Skarbowej pisemną informację o zapoznaniu wszystkich 

pracowników/funkcjonariuszy Izby Administarcji Skarbowej w Krakowie z Regulaminem 

Organizacyjnym nadanym niniejszym Zarządzeniem, w terminie do 30 kwietnia 2017 r. 

§ 3. 

1. Zastępcy Dyrektora, Główny Księgowy, Naczelnik Urzędu Celno-Skarbowego  

i kierownicy komórek organizacyjnych w Izbie Administracji Skarbowej dokonają 

niezwłocznie, nie później niż do dnia 15 kwietnia 2017 r. przeglądu i weryfikacji zakresów 

czynności bezpośrednio podległych pracowników/funkcjonariuszy oraz ich niezbędnej 

aktualizacji pod kątem zgodności z postanowieniami Regulaminu Organizacyjnego 

nadanego niniejszym Zarządzeniem, uwzględniając m.in. zmianę zakresu i aktualizację 

zadań poszczególnych komórek organizacyjnych i zakresy stałych uprawnień. 

2. Zastępca Dyrektora nadzorujący pion zarządzania dokona w terminie, o którym mowa  

w ust. 1, przeglądu i weryfikacji zakresów czynności pracowników i funkcjonariuszy 

Izba Administracji 

Skarbowej w Krakowie 



bezpośrednio podległych Dyrektorowi Izby Administracji Skarbowej oraz przygotuje ich 

niezbędną aktualizację pod kątem zgodności z postanowieniami Regulaminu 

Organizacyjnego nadanego niniejszym Zarządzeniem, uwzględniając m.in. zmianę zakresu 

i aktualizację zadań poszczególnych komórek organizacyjnych i zakresy stałych uprawnień. 

3. Zastępcy Dyrektora nadzorujący pion zarządzania przedłoży Dyrektorowi Izby 

Administracji Skarbowej pisemną informację o realizacji zadań, o których mowa w ust. 1  

i 2 w terminie do dnia 30 kwietnia 2017 r. 

§ 4. 

Z dniem 1 marca 2017 r. tracą moc: 

1) Zarządzenie Nr 1 Dyrektora Izby Skarbowej w Krakowie z dnia 17 stycznia 2017 r.  

w sprawie nadania Izbie Administracji Skarbowej w Krakowie Regulaminu 

Organizacyjnego; 

2) Decyzna Nr 36/IOSW/2016 Dyrektora Izby Celnej w Krakowie z dnia 30 czerwca  

2016 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Izbie Celnej w Krakowie; 

3) Zarządzenie Nr 7 Dyrektora Urzedu Kontroli Skarbowej w Krakowie z dnia 20 lipca 

2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Kontroli Skarbowej 

w Krakowie. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  

01 marca 2017 r. 

 

 

 

 
Na oryginale podpis 

DYREKTOR 

Izby Administracji Skarbowej w Krakowie 

// 

Tadeusz Gibas 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Egzemplarz użytkowy – Wydział Zarządzania i Obsługi Koncelaryjnej. 

2. Egzemplarz użytkowy w wersji elektronicznej: 

1) Naczelnicy urzędów skarbowych województwa małopolskiego; 

2) Naczelnik Małopolskiego Urzędu Celno-Skarbowego; 

3) Kierownicy komórek organizacyjnych Izby Administracji Skarbowej w Krakowie. 


